

	GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO UNIwersytetu Medycznego Im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu <i>ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań</i>		F16a-ZP	
			Wydanie 3	Strona 1 z 2
Formularz asortymentowo - cenowy				

Oznaczenie sprawy: PN-48/24

Załącznik nr 1 do SWZ

UWAGA!

Wykonawca wypełnia oraz podpisuje i załącza do oferty tylko te formularze, które dotyczą części na które wykonawca składa ofertę.

Aesculap Chifa Sp. z o.o.

Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl

(Nazwa i adres Wykonawcy)

Część nr 5 - Akcesoria do narzędzi i urządzeń medycznych

Lp.	Opis asortymentu	J.m.	Ilość	Opis i parametry oferowanego wyrobu, Nazwa handlowa, Nazwa producenta, Numer katalogowy	Ilość opakowań	Ilość szt. w opakowaniu	Cena opak. netto	Stawka VAT (%)	Cena opak. brutto	Wartość pozycji netto	Kwota podatku VAT	Wartość pozycji brutto
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.	Złączka ISO kompatybilna z drenem insuflacyjnym CO ₂ firmy Aesculap. INDEKS MAGAZYNOWY: POZOS-SMED-A018	szt.	2	Złączka ISO kompatybilna z drenem insuflacyjnym CO ₂ firmy Aesculap, Złączka ISO/ PG014200/ Aesculap AG	2	2	93,00 zł	8%	100,44 zł	186,00 zł	14,88 zł	200,88 zł
2.	Kapturek uszczelniający do kranika insuflacyjnego z możliwością zamontowania na stałe, kompatybilny z trokarami Aesculap, opakowanie zbiorcze 20 szt. INDEKS MAGAZYNOWY: POZOS-SMED-K006	opak.	2	Kapturek uszczelniający do kranika insuflacyjnego z możliwością zamontowania na stałe, kompatybilny z trokarami Aesculap, opakowanie zbiorcze 20 szt. Kapturek uszczelniający CO2/EJ751251/ Aesculap AG	2	20	252,00 zł	8%	272,16 zł	504,00 zł	40,32 zł	544,32 zł
3.	Wielorazowa uszczelka do trokaru 5,5mm, kodowanego kolorem, kompatybilna z trokarami firmy Aesculap. 1 opakowanie = 20 sztuk INDEKS MAGAZYNOWY: USZCZ-SMED-U020	opak.	2	Wielorazowa uszczelka do trokaru 5,5mm, kodowanego kolorem, kompatybilna z trokarami firmy Aesculap. 1 opakowanie = 20 sztuk Uszczelka trokaru 5,5mm/ EJ446255/ Aesculap AG	2	20	69,00 zł	8%	74,52 zł	138,00 zł	11,04 zł	149,04 zł

	GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO UNIwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu <i>ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań</i>	F16a-ZP	
		Wydanie 3	Strona 2 z 2
Formularz asortymentowo - cenowy			

Oznaczenie sprawy: PN-48/24

Załącznik nr 1 do SWZ

4.	Wielorazowy wkład zaworu insuflacyjnego do trokarów 5mm, silikonowy, rozbieralny do mycia na 2 części, dolna część z nacięciem krzyżowym otwieranym ręcznie pod napisem narzędzia, kompatybilna z trokarami Aesculap. 1 opakowanie = 20 sztuk INDEKS MAGAZYNOWY: USZCZ-SMED-U016	opak.	4	Wielorazowy wkład zaworu insuflacyjnego do trokarów 5mm, silikonowy, rozbieralny do mycia na 2 części, dolna część z nacięciem krzyżowym otwieranym ręcznie pod naporem narzędzia, kompatybilna z trokarami Aesculap. 1 opakowanie = 20 sztuk Wkład zaworu insuflacyjnego 5 mm/ EK080P/ Aesculap AG	4	20	1 227,00 zł	8%	1 325,16 zł	4 908,00 zł	392,64 zł	5 300,64 zł
5.	Uszczelka klapkowa, przepustnica do trokaru 5-7mm. 1 opakowanie = 20 sztuk INDEKS MAGAZYNOWY: USZCZ-SMED-U003	opak.	3	Uszczelka klapkowa, przepustnica do trokaru 5-7mm. 1 opakowanie = 20 sztuk, Przepustnica trokaru 5mm/ EJ570P/ Aesculap AG	3	20	791,00 zł	8%	854,28 zł	2 373,00 zł	189,84 zł	2 562,84 zł
6.	Dren do pompy laparohisteroskopowej firmy Aesculap Multi Flow Plus PG 145 wyposażony w transponder, dł. ok. 450cm, posiadający 2 końcówki do butli typu SPIKE, 2 zamknięcia oraz końcówkę LUER, jednorazowy, sterylny. 1 opakowanie = 10 sztuk INDEKS MAGAZYNOWY: ZESTA-SMED-Z008	opak.	180	Dren do pompy laparohisteroskopowej firmy Aesculap Multi Flow Plus PG 145 wyposażony w transponder, dł. ok. 450cm, posiadający 2 końcówki do butli typu SPIKE, 2 zamknięcia oraz końcówkę LUER, jednorazowy, sterylny. 1 opakowanie = 10 sztuk, Jednorazowy dren do pompy MultiFlow/ PG132SU/ Aesculap AG	180	10	1 359,20 zł	8%	1 467,94 zł	244 656,00 zł	19 572,48 zł	264 228,48 zł
7.	"Uszczelka do trokarów, reduktor z średnicy 10/12 mm na 5 mm. 1 opakowanie = 5 sztuk INDEKS MAGAZYNOWY: USZCZ-SMED-U022"	opak.	20	Uszczelka do trokarów, reduktor z średnicy 10/12 mm na 5 mm. 1 opakowanie = 5 sztuk, Redukcja 12/10/5mm/ EK087P/ Aesculap AG	20	5	1 385,00 zł	8%	1 495,80 zł	27 700,00	2 216,00 zł	29 916,00 zł
Suma:										280 465,00 zł	22 437,20 zł	302 902,20 zł

Sporządził: Piotr Wasilewski